
obsah
Nic a nikdo 7
Proměna tety Marcely 8
Kamarád mimozemšťan 13
Příbuzní s tykadly 17
Tři prsty a palec přes malíček 22
Jsem víc než chroust! 27
Kvak vysoko nad námi 31
Mžourající Rys 34
Nejsem sketa, jsem přítel dobrých lidí 39
Košile, šátek, turbánek a hoši 43
Jsou skauti normální? 50
Nebezpečná psí hlava 53
Konec Větrníků 56
Znám survivera! 61
Trénink s džusem, koblihou a netvorem 67
Červený terč 74
Statečná skautská lež 78
Mělká náhrada za oceán 82
První survivorská noc 89
Další díra a drátěná housenka 93
Bojové umění na šest 99
Bratr živých zvířat 192



Opatrná radost pozůstalých 
Kukání, pařezy, králičí bobky 
Čtvrtý survivor 
Strach ze slov 
Je kufr krabička?
Mimozemšťané!
Poslední mobil a volání dobrodružství
Tma bez vypínače
Další survivoři
Kde spí zálesák
Kdo zná pravdu?
Nečekaný konec

108
112
117
120
123
127
132
136
140
143
147
151


